



EDİTÖRDEN

Sevgi, sosyal bir varlık olarak insan olmanın gerektirdiği bir duygudur. Nezaket, tutku ve bağlılık ile karakterize edilir. Mutluluk, heyecan, yaşam doyumu, güven ve çekiciliği içeren sevgi bir duygu, bir eylem, bir motivasyon hatta bir varoluş halidir.

Sevgi ilginçtir, çünkü her yerdedir. Kùltürler, toplumlar ve yaşamlar üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. İnsan olabilmek ve insanca yaşayabilmek için hayatımızda sevginin eksik olmaması gerekir. Bütün erdemler, tüm güzellikler ve iyilikler sevginin hâkim olduğu ortamlarda doğar ve gelişir.

İnsan yaşamını sağlıklı sürdürebilmesi için nasıl hava, su ve yiyeceğe gereksinim duyuyorsa sevgiye de ihtiyaç duyar. İnsanlar daha mutlu, daha yaratıcı, daha düşünceli ve her şeyden önce daha hoşgörölü olabilmek için sevmeyi başarabilmelidir. Sevmeyi bilmek bir sanattır. Özen, sorumluluk, saygı ve bilgi gerektirir. Mutlu olmanın nasıl doğrudan bir yolu yoksa sevmeyi öğrenmenin de doğrudan bir yolu yoktur.

Sevebilme yeteneği şüphesiz insan varlığının en değerli özelliklerinden biridir. Ancak sevgi bizleri yanıtı zor normatif sorular ile yüzleştirir. Yine de sevgi hakkında doğru bir bakış açısına sahip olmamız neyi seveceğimizi ve nasıl yaşayacağımızı bilerek, hayatımızı mantıklı bir şekilde yönetmemize yardımcı olur.

Sevgi sadece arzu değil kendimizi keşfetmemizi sağlayan bir duygudur. Ruhu geliştirmenin insanlığımızın en önemli parçası olduğunu fark etmemizi sağlar. Sevgi, içimizdeki iyiyi temsil eden insanlığımızın merkezini geri kazanmamızı sağlar ve sonra bizi tam da bu merkezden hareket etmeye teşvik eder. Sevmek konusunda ne kadar yetenekliysek, hayatlarımız o kadar anlamlı hale gelir.

Sevgi insanları zor zamanlarda bile bir araya getirebildiği için toplumlar nefrete değil sevgiye ihtiyaç duyar. İnsanlar sosyal varlık oldukları ve sosyal ilişkilere güvendikleri sürece, sevgi toplum için temel bir araçtır. Çünkü sevgi fetheder ve her zaman bir cevaptır.

Rüyalarınızı gerçekleştirmek istiyorsanız sadece temelinde sevgi olan yaşamayı öğrenmelisiniz.

Sevgi dolu bir yıl dileğiyle...

Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR

Baş Editör